
Núm. 216	 18 septiembre 2020

BO
PZ

 21

SECCIÓN SEXTA

Núm. 6217

AYUNTAMIENTO DE CADRETE

ANUNCIO relativo a las listas provisionales de admitidos y excluidos para la selección 
de auxiliar administrativo y constitución de bolsa.

Por medio del presente se comunica que por decreto núm. 223/2020, de fecha 
15 de septiembre de 2020, la Alcaldía ha dictado la resolución que se trascribe a 
continuación: 

«Examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo esta-
blecido en la base cuarta de las que rigen la convocatoria para la selección de un fun-
cionario interino para la plaza auxiliar administrativo y constitución de bolsa, publicada 
en el BOPZ de 4 de agosto de 2020 y conforme al artículo 20 del Reglamento General 
de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Pro-
visión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de 
la Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 
de marzo, y el artículo 21.1 g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen 
Local,

Resuelvo:
Primero. — Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y 

excluidos:
• Aspirantes admitidos:

Orden	 DNI	 Apellidos	 Nombre

1	 ***7794**	 Aguilar Ferreira	 Kendy Betzabeth 
2	 ***7236**	 Aguilar Zapatero	 Sonia 
3	 ***7630**	 Alamillo Vigil	 María del Carmen 
4	 ***3235**	 Alegre Martín	 Paula 
5	 ***8882**	 Alejandre Rodríguez	 Mirella
6	 ***1849**	 Alós Gómez	 Aránzazu 
7	 ***1942**	 Álvarez Lozano	 Aroa
8	 ***5095**	 Álvarez Vieira	 Milagros
9	 ***1827**	 Amaro Martínez	 Leticia

10	 ***4829**	 Anchelergues Mauleón	 Yolanda Teresa 
11	 ***5177**	 Ara Avellana	 Isabel
12	 ***2532**	 Arbiol Millán	 Mónica 
13	 ***9523**	 Arcal Pastor	 Laura 
14	 ***4885**	 Archilla Sánchez	 María Carmen
15	 ***6571**	 Arellano Lapuerta	 Ana Cristina
16	 ***9648**	 Arroyo Susin	 Marta
17	 ***7903**	 Artieda Pardos	 María Luisa
18	 ***2096**	 Ascaso Bericat	 Irene
19	 ***7350**	 Ascaso Bericat	 Pablo
20	 ***4975**	 Asín Langa	 Beatriz
21	 ***7097**	 Aso Roca	 Jorge
22	 ***0453**	 Badules Lostado	 Yolanda 
23	 ***5571**	 Baena Ayala	 Erika
24	 ***9399**	 Báguena Ortega	 Angel 
25	 ***7386**	 Báguena Subías	 Vanesa
26	 ***0861**	 Bajo Díaz	 Roberto
27	 ***2092**	 Baquer Miravete	 Maria Carmen
28	 ***4526**	 Barcena Benedicto	 Francisco Miguel
29	 ***8208**	 Bayona Balén	 Mª Pilar 
30	 ***2784**	 Belsué Abad	 Maria José 



BO
PZ

Núm. 216	 18 septiembre 2020

 22

Orden	 DNI	 Apellidos	 Nombre
31	 ***2005**	 Beltrán de Dios	 Ana
32	 ***2460**	 Berbec Balan	 Vasile 
33	 ***3348**	 Berdun Fernández	 Ana Maria
34	 ***3235**	 Berdún Lizán	 Margarita 
35	 ***7195**	 Bernad Usoz	 Rosa María 
36	 ***5085**	 Biota Blas	 Maria del Carmen
37	 ***4889**	 Blancas Gracia	 Mercedes 
38	 ***9150**	 Blas Pla	 Laura
39	 ***7533**	 Blasco Corrales	 Elena
40	 ***5829**	 Blasco Espinosa	 Sandra 
41	 ***4885**	 Blásco Espinosa	 María Jesús
42	 ***4109**	 Blasco Gómez	 Jesús
43	 ***4382**	 Blasco Martín	 María
44	 ***6348**	 Blasco Pérez 	 Laura
45	 ***5472**	 Blasco Saz	 Beatriz 
46	 ***3987**	 Bonafonte Cigüela	 Rosa Blanca
47	 ***6291**	 Buenacasa Pérez	 Julia
48	 ***7409**	 Cabrero López	 Nuria 
49	 ***3709**	 Campo Bravo	 Marta 
50	 ***7761**	 Canudo Sanagustín	 Maria del Carmen 
51	 ***9934**	 Cañada Piqueras	 Ana María
52	 ***7346**	 Carballo Díaz	 Elisabet
53	 ***6300**	 Cardiel Borruel	 Sara María
54	 ***8025**	 Castelar Tomey	 Miguel
55	 ***9881**	 Castillo Díaz	 Ana Cristina 
56	 ***4688**	 Cebollada Benito	 Noelia 
57	 ***5255**	 Cebollada Ubide	 Javier
58	 ***1080**	 Cebollada Ubide	 Mª del Mar
59	 ***0143**	 Centelles Bandrés	 Ana 
60	 ***2014**	 Chato Gonzalo	 María Cristina 
61	 ***2316**	 Cifuentes Serrano	 Marta
62	 ***9513**	 Cotero Benedí	 Irene 
63	 ***3309**	 Crespo Aranda	 Tatiana 
64	 ***9225**	 Cubilla Prados	 María Teresa 
65	 ***3548**	 Cucalón Segura	 Maria Del Carmen
66	 ***1220**	 De Cristo García	 Raquel Rita
67	 ***4735**	 De la Casa Pérez	 Jose Antonio
68	 ***7921**	 De Regil Aparicio	 Patricia
69	 ***8387**	 De las Heras Hernández	 Maria del Carmen
70	 ***2962**	 Diaz Hernández	 Marta
71	 ***3238**	 Diego Alastrué	 Silvia
72	 ***2139**	 Domene Sanz	 Ana Victoria
73	 ***2502**	 Durán Marco	 Carmen 
74	 ***9370**	 Eri Gairin	 María Concepción
75	 ***2256**	 Escriche Velilla	 Raquel
76	 ***5235**	 Espinoza Chacón	 Jennifer Coromoto 
77	 ***2413**	 Esteban Roldán	 Leticia 
78	 ***0312**	 Ezquerro Toral	 Claudia 
79	 ***7252**	 Felipe Gómez	 Pablo 
80	 ***2473**	 Fernández Arzola	 Yolanda 
81	 ***2176**	 Fernández Menes	 Aranzazu 
82	 ***6467**	 Fernández Montenegro	 Ana Yolanda 
83	 ***1480**	 Folgueira Navas	 Naiara
84	 ***7880**	 Forniés Gimeno	 Yolanda 
85	 ***6099**	 Franco López	 Raúl 
86	 ***4984**	 Franco Prieto	 Nayra
87	 ***6474**	 Gago Molero	 Natalia
88	 ***8044**	 Gajón Buil	 Emilia



Núm. 216	 18 septiembre 2020

BO
PZ

 23

Orden	 DNI	 Apellidos	 Nombre
89	 ***6443**	 Galindo Royo	 María del Carmen
90	 ***1107**	 Garcia Balbín	 Sara 
91	 ***9359**	 García Cerrudo	 Gracia Flora
92	 ***7271**	 García Espadero	 Nuria
93	 ***7446**	 García Garralaga	 Belén
94	 ***1106**	 García Narváez	 Úrsula
95	 ***1628**	 García Perales	 Ana-Isabel
96	 ***4541**	 García Redondo	 Mª Jose
97	 ***8721**	 García Torres	 Sara 
98	 ***7963**	 García Vicente	 Raquel 
99	 ***1314**	 Gasca Bestuer	 Maria Cristina 

100	 ***2881**	 Gavin Acín	 Yolanda 
101	 ***2140**	 Gerico Agoiz	 Sara 
102	 ***7114**	 Gil Bolea	 Alejandra María 
103	 ***4867**	 Gillén Echegoyen	 Maria Eugenia
104	 ***4298**	 Giménez Pemán	 M. Elena
105	 ***8243**	 Gimeno Hernández	 Ana Belen 
106	 ***3266**	 Gimeno Salvatierra	 Noelia 
107	 ***1200**	 Gómez Cajal	 Ana Belen 
108	 ***1437**	 Gómez Cárdenas	 Viviana Sthepanie 
109	 ***6926**	 Gómez Espinosa	 Paola 
110	 ***7933**	 Gómez Franco	 María de las Nieves
111	 ***6845**	 Gómez Tajada	 Ana Belén 
112	 ***8656**	 González Loza	 Jessica 
113	 ***6916**	 González Mercado	 Víctor 
114	 ***0769**	 González Recacha	 Raquel
115	 ***5495**	 Gonzalo Chave	 Ángel Manuel
116	 ***1593**	 Górriz García	 Mª Pilar 
117	 ***7960**	 Guillén Artigas	 María Isabel 
118	 ***3537**	 Guillén Ferrer	 Julia María
119	 ***2279**	 Gumiel Barrado	 Laura
120	 ***8056**	 Gutiérrez Bes	 Raquel 
121	 ***8600**	 Gutiérrez Losilla	 Sonia 
122	 ***1498**	 Haro Cuesta	 Nerea
123	 ***5819**	 Hernández Baselga	 Cristina
124	 ***8513**	 Hernando Bartolome	 María Teresa
125	 ***6084**	 Herrera Aguilar	 Eva María
126	 ***2061**	 Herrera Moreno	 José Fabio 
127	 ***7218**	 Hidalgo Auria	 Javier 
128	 ***5147**	 Hidalgo Germán	 Ralniel
129	 ***1165**	 Ibáñez Díez	 Vanessa
130	 ***8891**	 Iglesias Gómez	 Celia María
131	 ***4784**	 Inglés Martínez	 Maria Ángeles 
132	 ***5306**	 Isarre Mallén	 Víctor 
133	 ***6244**	 Izquierdo Serrano	 María Pilar 
134	 ***5742**	 Jaca Sánchez	 Loida 
135	 ***5181**	 Jardiel Martínez	 Virginia
136	 ***8107**	 Jarreta Pueyo	 Beatriz
137	 ***9820**	 Jimenez Gil	 Sara 
138	 ***8643**	 Jiménez Muñoz	 Guadalupe
139	 ***2356**	 Jiménez Sánchez	 Regina 
140	 ***5176**	 Jorge García	 Patricia 
141	 ***8266**	 Juan Miñana	 Silvia 
142	 ***6103**	 Jurado Bernier	 Ana Isabel
143	 ***0149**	 Laga Lázaro	 Ester
144	 ***7081**	 Laguardia Lozano	 Francisco Javier
145	 ***2960**	 Lahosa Juan	 Ignacio
146	 ***7588**	 Lamana Pérez	 María Clara 



BO
PZ

Núm. 216	 18 septiembre 2020

 24

Orden	 DNI	 Apellidos	 Nombre

147	 ***8086**	 Langa Gaudés	 Aurora
148	 ***1018**	 Lara Cabellos	 Javier 
149	 ***1668**	 Lasheras Lamata	 Zoraida
150	 ***7194**	 Lasierra Barrena	 Leticia Pilar 
151	 ***6956**	 Lazaro González	 Lorena 
152	 ***2479**	 Ledesma Mena	 Rebeca
153	 ***4775**	 López Casas	 Sonia 
154	 ***5219**	 Lopez Gimeno	 Eva Maria
155	 ***4761**	 Lopez Gimeno	 Maria Dolores
156	 ***6887**	 López Hernando	 Belén
157	 ***7905**	 López Martínez	 Abraham Rubén 
158	 ***7609**	 López Sediles	 Olga
159	 ***0409**	 Lorente García	 María Victoria 
160	 ***6455**	 Losilla Longares	 Ana Isabel
161	 ***1026**	 Manzanares Benito	 Rubi 
162	 ***2688**	 María Pilar 	 María Pilar
163	 ***2297**	 Marín Blanco	 Alodia 
164	 ***3917**	 Marín Rubio	 Raúl
165	 ***9814**	 Martín Alonso	 María José 
166	 ***6857**	 Martínez Celorrio	 Alejandro
167	 ***6917**	 Martínez Clemente	 María del Pilar
168	 ***4508**	 Mene Paúl	 María Asuncion
169	 ***1556**	 Merenciano Moreno	 María Isabel 
170	 ***1942**	 Miguel Olivito	 María Begoña
171	 ***5877**	 Millán Bou	 Raquel 
172	 ***6912**	 Montañés Mallén	 Cristina
173	 ***5713**	 Monteagudo Sánchez	 María
174	 ***8020**	 Mora Gracia	 Estefanía
175	 ***3446**	 Mora Morillas	 Maria Belén 
176	 ***6914**	 Morata Nogueras	 Julián 
177	 ***9316**	 Moreno Duato	 Marta
178	 ***3883**	 Moreno Latorre	 María Teresa 
179	 ***0252**	 Moreno Torres	 Ana María
180	 ***4470**	 Mosquera Larraz	 María Pilar
181	 ***0715**	 Muniesa García	 Ana
182	 ***6503**	 Munilla Murillo	 Vanesa
183	 ***7125**	 Muñoz Díaz	 Juan Manuel
184	 ***8262**	 Muñoz Rodrigo	 Marta
185	 ***5406**	 Murillo Arriazu	 Ana Carmen 
186	 ***5052**	 Murillo de las Heras	 M.ª Rosa
187	 ***1738**	 Nafria Anciso	 María Victoria
188	 ***7605**	 Navarro Trasobares	 Beatriz
189	 ***8123**	 Negredo Echave	 Yolanda Ascensión
190	 ***3019**	 Nicolás Comin	 María José
191	 ***8663**	 Niedes Pina	 Irene
192	 ***8499**	 Nogueras Ibáñez	 Eva María
193	 ***3469**	 Novoa Fernández	 Verónica
194	 ***3222**	 Oria Sarvisé	 María 
195	 ***2487**	 Orón Cantarero	 María Adoración 
196	 ***8602**	 Ortega Belio	 María Esperanza 
197	 ***3110**	 Ortubia Torres	 Ester
198	 ***0456**	 Palomar Mendívil	 Ana Sofía
199	 ***5954**	 Pardillos Vicente	 Marta
200	 ***4760**	 Pardo Hernandez	 Beatriz 
201	 ***3306**	 Pastor Arrufat	 José Manuel 
202	 ***3593**	 Pastor Sanz	 Lidia
203	 ***2798**	 Pemán Portella	 Adriana



Núm. 216	 18 septiembre 2020

BO
PZ

 25

Orden	 DNI	 Apellidos	 Nombre

204	 ***8383**	 Perdomo Sáez	 Elva Patricia
205	 ***9419**	 Pérez Andrés	 María Pilar
206	 ***0586**	 Pérez Bailón	 Alicia 
207	 ***7942**	 Pérez Feringan	 Mónica
208	 ***2486**	 Pérez Mora	 Ana Isabel 
209	 ***9175**	 Pérez Paradis	 Virginia
210	 ***1717**	 Pérez Sánchez	 Begoña
211	 ***5047**	 Peribáñez Vela	 Virginia
212	 ***2592**	 Petruta Tanase	 Ioana 
213	 ***6450**	 Pierna Calvo	 Maria Jose
214	 ***2461**	 Pina Chesa	 Irene
215	 ***8043**	 Pintanel Obensa	 Ana Isabel
216	 ***6926**	 Ponsa Castejón	 Laura
217	 ***3124**	 Porroche Rotellar	 Patricia 
218	 ***1405**	 Pozas Gasca	 María Victoria
219	 ***3961**	 Ramo Zueco	 María Carmen
220	 ***2403**	 Ribas Bardaji	 Monica 
221	 ***8611**	 Roa Perez	 Noelia 
222	 ***1976**	 Romeo Gil	 Maria Teresa
223	 ***2851**	 Romero García	 Maria Pilar
224	 ***1810**	 Romero Solana	 Erika
225	 ***8273**	 Ros Valiente	 Lorena 
226	 ***2387**	 Sampériz Vidal	 Maria Belén 
227	 ***7352**	 Sanchez Pastor	 Ruth 
228	 ***5703**	 Sánchez Rodrigo	 Jeniffer
229	 ***0502**	 Sancho Sanz	 Nadia 
230	 ***5348**	 Santamaría Andreu	 Salas 
231	 ***2766**	 Santos Serrano	 Tomás
232	 ***7346**	 Sanz Checa	 Debora Maria
233	 ***7401**	 Sebastián Gil	 Amaya 
234	 ***7058**	 Sebastián Gil	 Ana Noelia 
235	 ***8056**	 Segura Martínez	 David
236	 ***7040**	 Seral Letosa	 Carmen 
237	 ***7040**	 Seral Letosa	 Teresa
238	 ***2379**	 Serrano Hijar	 Carolina 
239	 ***6291**	 Sevil Sanchez	 Silvia 
240	 ***0514**	 Soria Ramos	 Belén
241	 ***8059**	 Soriano Gracia	 Ana Isabel
242	 ***8250**	 Sorrosal Colás	 Alba
243	 ***2577**	 Soto Pérez	 Nerea
244	 ***0545**	 Tejada Gracia	 María Yolanda 
245	 ***7966**	 Tobia Pérez	 Carolina 
246	 ***4636**	 Tomas Solsona	 María del Mar 
247	 ***7538**	 Torcal Gallego 	 Carolina 
248	 ***3116**	 Torres Lapuente	 Mario 
249	 ***0009**	 Torres Rubio	 Beatriz 
250	 ***1313**	 Torres Rubio	 Blanca
251	 ***2608**	 Turlan Fortuño	 Alexandra
252	 ***9824**	 Vazquez López	 Laura 
253	 ***3276**	 Vela Aznar	 José Manuel
254	 ***6083**	 Velamazan León	 Irene
255	 ***3286**	 Vera Yago	 María Carmen
256	 ***5385**	 Vicente Gil	 María del Carmen
257	 ***6761**	 Vicente Lapuente	 Lorena 
258	 ***8634**	 Viera López	 Cristina
259	 ***1781**	 Villa Arriero	 Ana Cristina
260	 ***0958**	 Villar Romero	 María Mercedes 
261	 ***0796**	 Zubiria Espinosa	 Jennifer



BO
PZ

Núm. 216	 18 septiembre 2020

 26

• Aspirantes excluidos:
1	 ***9996**	 Ruiz Izquierdo 	 Ana Cristina	 5
2	 ***9789**	 Perfecto Casorrán	 María del Carmen	 5
3	 ***6966**	 Serrano Benedí	 María Eugenia 	 5
4	 ***3651**	 Martín Marín	 María del Carmen	 5
5	 ***6675**	 Sancho Pérez	 Javier	 5
6	 ***1009**	 Marco Barciela	 Mercedes	 5
7	 ***0094**	 Tejero Gómez	 Natalia 	 5
8	 ***7324**	 Horrillo Horna	 María de las Mercedes 	 5
9	 ***7896**	 Sanjuán Lorte	 Liliana	 5

10	 ***3194**	 Del Hoyo Uriel	 María Dolores	 4
11	 ***5029**	 Pérez Miguel	 Celia Marta	 4
12	 ***4589**	 Dorado García	 Marta 	 3
13	 ***4219**	 Sánchez Tello	 Laura 	 3

Motivos de inadmisión:
(1) Falta anexo I o, de haberlo aportado, está incompleto.
(2) Falta anexo II o, de haberlo aportado, está incompleto.
(3) Falta fotocopia DNI o es ilegible.
(4) Falta titulación exigida o la aportada no es completa o suficiente.
(5) Fuera de plazo.
Segundo. — Vista la designación como miembros del tribunal en las bases ob-

jeto de esta convocatoria que ha de juzgar la correspondiente prueba, se indican a 
continuación: 

Miembro	 Identidad
Presidente	 Doña Noelia García Gonzalo
Suplente	 Don Carlos Fuertes Fernández-Espinar
Vocal	 Doña Dolores Tarrío Tojo
Suplente	 Don Luís Martínez Solano
Vocal	 Doña María del Mar Lázaro Pintanel
Suplente	 Don Carlos Ventura Vela
Vocal	 Doña María Pilar Pérez Asensi
Suplente	 Don Javier Garulo Redrado
Secretario	 Doña María Antonia Bardají Viñas
Suplente	 Doña María Oria Abad

Tercero. — Notificar la presente resolución a los miembros designados para su 
conocimiento.

Cuarto. — Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la 
composición del tribunal de Selección, en el BOPZ y en la sede electrónica de este 
Ayuntamiento [http://cadrete.sedelectronica.es].

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de cinco días hábiles a partir 
de la publicación de este anuncio en el BOPZ y en la sede electrónica, para formular 
reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

Concluido dicho plazo, la Alcaldía dictará resolución declarando aprobada de 
forma definitiva la lista de admitidos y excluidas que se publicará en la sede electró-
nica  de este Ayuntamiento. 

En la misma resolución se hará constar el día, hora y lugar en que se celebrará 
el ejercicio de la oposición

Cadrete, 15 de septiembre de 2020. — La alcaldesa, María Ángeles Campillos 
Viñas.


